建设部关于印发《城市园林绿化企业资质标准》的通知(2006

修订) PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_322112.htm *注：本篇法规已被

《建设部关于印发修订＜建设部园林绿化一级企业资质申报

和审批工作规程＞和＜城市园林绿化企业资质标准＞的通知

》（发布日期：2007年2月1日 实施日期：2007年2月1日）修

订建设部关于印发《城市园林绿化企业资质标准》的通知(建

城[2006]122号)各省、自治区建设厅，直辖市、计划单列市园

林局，解放军总后勤部营房部、新疆生产建设兵团建设局：

为进一步维护城市园林绿化市场秩序，加强城市园林绿化市

场监督管理，我部修订了《城市园林绿化企业资质标准》，

现予以印发，请认真贯彻执行。我部1995年7月印发的《城市

园林绿化企业资质标准》同时作废。建设部二六年五月二十

三日城市园林绿化企业资质标准 一、一级企业 （一）资质标

准 1、注册资金2000万元以上。 2、8年以上的经营经历，获

得二级企业资质3年以上，独立的专门从事园林、绿化或花木

的法人企业。 3、近3年承担过不少于5个5万平方米且工程造

价在450万以上的园林绿化综合性工程，并完成栽植、铺植、

整地、建筑及小品、花坛、园路、水体、水景、喷泉、驳岸

、码头、园林设施及设备安装等工程，经验收工程质量合格

。或承担过8个以上的下列之一的经验收合格的园林绿化工程

： （1）3万平方米且工程造价在250万以上的公园、游园等公

共绿地； （2）5万平方米以上且工程造价在250万以上的主干

道绿化、道路绿地、居住区绿地、单位附属绿地； （3）7万

平方米以上且工程造价在150万以上的风景林地、防护绿地。

4、苗圃生产培育基地在800亩以上，并具有大规模的园林绿

化苗木、花木、盆景、草坪的培育、生产、养护和经营能力

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com